

Achizitie materiale intretinere iarna autospeciale ADV1452402

I.D.: 104974234

Data publicarii	28.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.728,83 RON - 10.728,83 RON

Descriere: 1.Soluție auto pentru curățat bord Litri 36 x 31,93 1149,48 2.Lichid parbriz iarnă pet 5 l Litri 275 832,15 3.Spray auto curățare contacte electrice Buc 20 x 15 300,00 4.Soluție pentru curățat motor și piese metalice Litri 20 x 29,00 580,00 5.Spray auto pentru lubrifiere Buc 34 x 14,11 479,74 6.Perie auto pentru spălat Buc 15 x 65,20 978,00 7.Apă distilată Litri 45 x 1,65 74,25 8.Spray pentru dezghețat uși/lacăte Buc 18 x 8,50 153,00 9.Spray pentru dezghețat parbriz Buc 45 x 15,13 680,85 10.Lavete auto Buc 55 x 20,00 1.309,00 11.Ștergătoare parbriz MAN TGL 2013 Set 2 x 196.00 392.00 12.Ștergătoare parbriz MAN L2007 2015 Set 1 196,00 196,00 13.Ștergătoare parbriz SCANIA P450 2016 Set 1 294,00 294,00 14.Ștergătoare parbriz VW Transporter 2019 Set 1 192,00 192,00 15.Ștergătoare parbriz Citroen Jumper 2012 Set 3 154,00 462,00 16.Ștergătoare parbriz VW Transporter 5 2009 Set 1 141,00 141,00 17.Ștergătoare parbriz VW Crafter 2016 Set 1 234,00
